
Novietojiet gaismekli
jebkurā vietā, lai iegūtu
krāsainu gaisotni
Philips pārnēsājamā lampa Berry ir daudzveidīga un rotaļīga.

Ņemiet to līdzi jebkur, novietojiet, kur vēlaties, ieslēdziet un

izvēlieties kādu no 64 krāsām. Tā ir arī lieliska kopā ar jebkuru

LivingColors lampu.

Īpašās iezīmes

• aptumšojams

• Pārnēsājamais un ilgizturīgais akumulators nodrošina universālu
pielietojamību

• Izvēlieties vēlamo krāsu

• Krāsa ar gaismu

• Uzlādējama no USB pieslēgvietas

• Vienkāršs vadības process

Izstrādāta jūsu mājas birojam

• Sveces režīms

Galda lampa

myLiving

Berry

Balts

LED

70105/31/P6



Izceltie produkti
aptumšojams

Noregulējiet Philips LivingColors LED
gaismekļa spilgtumu pēc savām
vēlmēm, izmantojot tālvadības pulti.

Pārnesama un darbināma ar
akumulatoru
Šo ar akumulatoru darbināmo un
kompakto Philips pārnēsājamo lampu
var vienkārši pārnest un novietot
jebkurā mājas stūrī. Un tā ilgizturīgais
akumulators pilna spilgtuma
apgaismojumu nodrošina 6 stundas.

Izvēlieties vēlamo krāsu
No dažādām iepriekšnoteiktām krāsām
izvēlieties savu iecienīto krāsu vai
aktivizējiet krāsu ciklu, lai izvēlētos
kādu no 64 pieejamajām krāsām.

Krāsa ar gaismu
Ar Philips Berry pārnēsājamo lampu jūs
varat radīt unikāli krāsainu vidi.
Vienkārši novietojiet to vēlamajā vietā
un pavērsiet gaismas kūli uz gaišas
krāsas sienu, lai iegūtu pilnvērtīgu
efektu. Visas dažādās krāsas dabiski
saplūst ar interjeru, pateicoties
izkliedētas gaismas efektam ar 100
lūmenu atdevi.

Uzlādējama no USB pieslēgvietas
Šo Philips pārnēsājamo lampu var
vienkārši uzlādēt no jebkuras saderīgas
USB pieslēgvietas, piemēram,
izmantojot klēpjdatoru vai televizoru.
Komplektā ir iekļauts USB kabelis.

Vienkāršs vadības process
Jūs varat pēc savas patikas ērti
izvēlēties citu krāsu un samazināt tās
spilgtumu, izmantojot apgaismes
izstrādājumā nemanāmi iestrādāto
spiedpogu.

Sveces režīms
Vai vēlaties telpā radīt unikālu,
dekoratīvu un apburošu noskaņu? Jūs
varat arī ieslēgt šo pārnēsājamo Philips
lampu sveces režīmā. Tad tā sniegs
siltu mirdzumu un dinamisku mirgoņu.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Balts

• Materiāls: Sintētisks audums

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Sveču gaismas efekts: Jā

• Krāsu maiņa (gaismas diodes): Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta: Jā

• Ideāli piemērots noskaņas radīšanai:
Jā

• Portatīvs: Jā

• USB uzlāde: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dzīvojamā istaba un
guļamistaba

• Stils: Izteiksmīgs

• Tips: Galda lampa

• Acu komforts: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 11,2 cm

• Garums: 12 cm

• Neto svars: 0,283 kg

• Platums: 12 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 20 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 100 lm

• Elektrotīkla strāva: 5 V
• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 3 W

• IP kods: IP 20, aizsardzība pret
priekšmetiem, kas lielāki par 12,5 mm,
nav aizsargāts pret mitrumu

• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši
zemu spriegumu

70105/31/P6



Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718696163481

• Neto svars: 0,283 kg

• Bruto svars: 0,422 kg

• Augstums: 150,000 mm

• Garums: 154,000 mm

• Platums: 154,000 mm

• SAP EAN/UPC — vienība:
8718696163481

• Materiāla numurs (12NC):
915005501301

• EAN/UPC — korpuss: 8718696232644

• Augstums: 15 cm

• SAP bruto svars EAN (1 gab.): 0,422 kg

• Svars: 0,422 kg

• Neto svars: 0,283 kg

• SAP augstums (1 gab.): 150,000 mm

• SAP garums (1 gab.): 154,000 mm

• SAP platums (1 gab.): 154,000 mm

• Platums: 15,4 cm

• Garums: 15,4 cm

70105/31/P6

Izlaides datums:
2020-05-30
Versija: 0.604

© 2020 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


